Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шушенская средняя общеобразовательная школа №3

                                                                   Приказ

От 02.09.2024                                                                                                               № 78/43

О создании  социально-психологической

службы в 2024-2025 учебном году

С целью проведения  профилактической работы  и организации системы социально-

психологического сопровождения учащихся «группы риска», создания психологически-

комфортной среды, поддержания психического и физического здоровья, на основании

Положения 2.2 -0.6.26 «О социально-психологической службе»,

Приказываю:

1. Создать социально-психологическую службу.

2. Утвердить состав социально-психологической службы:

      Чаленко Ольга Владимировна – руководитель социально-психологической службы;

            Казакова Инна Михайловна, социальный педагог;

            Авдеева  Оксана Владимировна – педагог-психолог коррекционного обучения;

            Кокорина Мария Юрьевна, педагог-психолог.

3. Педагогам-психологам организовать психологическое сопровождение учащихся

образовательного учреждения, используя в своей работе диагностические и

развивающие методы с целью сохранения, укрепления и развития психического

здоровья детей на всех этапах школьного возраста.

4. Социальному педагогу образовательного учреждения социальное сопровождение

учащихся и их семей.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

О.В.Чаленко.

Директор школы                                                              С.А.Самсонов

С приказом ознакомлены: